RM1233AM-ST6x/DF6x 数据手册
单键触摸检测 IC
V 1.0
2022-12-16
RM1233AM-ST6x/DF6x 数据手册  单键触摸检测 IC
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com

k
4 / 17
2 RM1233AM-ST6x/DF6x选型表/订购信息
选型一览表
主型号
输出信息 触控时间参数
封装
模式 状态 结构
最长
响应
最长
输出
复位
RM1233AM-ST6A 可配 可配 CMOS 60ms 16s 16s SOT23-6L
RM1233AM-ST6B 可配 低有效 开漏 60ms 16s 16s SOT23-6L
RM1233AM-ST6C 可配 可配 CMOS 60ms ∞ ∞ SOT23-6L
RM1233AM-ST6D 可配 低有效 开漏 60ms ∞ ∞ SOT23-6L
RM1233AM-DF6A 可配 可配 CMOS 60ms 16s 16s DFN-6L
RM1233AM-DF6B 可配 低有效 开漏 60ms 16s 16s DFN-6L
RM1233AM-DF6C 可配 可配 CMOS 60ms ∞ ∞ DFN-6L
RM1233AM-DF6D 可配 低有效 开漏 60ms ∞ ∞ DFN-6L
订购信息一览表
产品型号 封装 包装类型 包装数量
RM1233AM-ST6A SOT23-6L 编带 3000
RM1233AM-ST6B SOT23-6L 编带 3000
RM1233AM-ST6C SOT23-6L 编带 3000
RM1233AM-ST6D SOT23-6L 编带 3000
RM1233AM-DF6A DFN-6L 编带 5000
RM1233AM-DF6B DFN-6L 编带 5000
RM1233AM-DF6C DFN-6L 编带 5000
RM1233AM-DF6D DFN-6L 编带 5000
RM1233AM-ST6x/DF6x 数据手册  单键触摸检测 IC
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com